Fn . . . . .12 ?
La presente deliberazione viene affissa i Wy,

PROVINCIA di BENEVENTO

. all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 55U 8  del 2 ] NOV. 2008

Oggerto:  Concessione utilizzo Palatedeschi alla “AMTS”

L'anno duemilaotto il giorno Vi entune delmesedi  /VOVT o f)R:E

presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente
Ing. Pompilio FORGIONE - Vice Presidente
Dott. Gianluca ACETO - Assessore
Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore
Avv. Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI - Assessore
Prof.ssa  Maria CIROCCO - Assessore
Ing. Carlo FALATO - Assessore
Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore
Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI

Su proposta del Presidente - Prof. Ing. Aniello CIMITILE -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

VISTA la richiesta (prot. n.25916 del 20.11.08) inoltrata dall’Ing. Volpe Francesco, Direttore
del’*AMTS” (Azienda Mobilita Trasporti Sannio), intesa ad ottenere 1’uso gratuito del Palatedeschi i
giorni 24 e 25.11.08 per lo svolgimento del Concorso pubblico “Selezione per operatori di esercizio-
conducenti di linea”;



RILEVATO :

B
P
o

che il concorso pubblico indetto dall’ AMTS si ¢ gia svolto presso il Palatedeschi i giorni 12 ¢
13.10.08 e che per motivi tecnici si ¢ reso necessario procedere alla ripetizione della prima prova ;
che in occasione della prima prova I’AMTS ha regolarmente adempiuto a quanto richiesto
dall’ente Provincia (versamento della quota utilizzo pari ad euro 3.099,00 e la stipula della polizza
assicurativa);

che al seguito del verificarsi di un evento eccezionale ed imprevedibile, quale I’annullamento della
prova coticorsuale del 12/13.10.08, I’ente Comunale si trova a fronteggiare una ulteriore spesa non
prevista, ancora piu gravosa tenuto conto dell’imminente chiusura dell’esercizio finanziario 2008;

CONSIDERATO che a tali difficolta si intende far fronte, nel principio di economicita tra gli enti
locali, concedendo 1’utilizzo a titolo gratuito dell’impianto sportivo per la ripetizione della prova
annullata;

DATO ATTO che PAMTS dovra farsi carico :

RITENUTO, pertanto, dover concedere eccezionalmente all’AMTS 1’uso gratuito del Palatedeschi per
la realizzazione del suddetto concorso pubblico;

munirsi di tutte le autorizzazioni prescritte dalle vigenti disposizioni per lo svolgimento della
relativa attivita;

versare la quota di € 50,00 sul ¢/c postale n. 11688827 intestato alla Provincia di Benevento con la
causale “Contributo per Assicurazione RCT-Palatedeschi del giorno 24/25.11.2008;

versare la quota di € 324,00 sul c/c postale n.11688827 intestato alla Provincia di Benevento con
la causale “Utilizzo Palatedeschi del giorno 24/25.11.2008”;

del montagglo e smontagglo se necessario, del tappeto da porre a protezione del parquet;
provvedére alla- puhzla finale di tutti gli spazi utilizzati nell’impianto (campo gioco, spogliatoi,
servizi igienici, corridoi, spalti, parcheggi) entro le ore 9,00 del giorno 26.11.08;
rispettare il vigente “Regolamento di utilizzo del Palatedeschi”;

1~




Esprime, di concerto con il Dirigente del Settore Patrimonio, parere favorevole circa la regolarita
tecnica della proposta.

Li

DATO ATTO che la presente delibera non comporta impegno di spesa; '

¥ryge
{SG i

LA GIUNTA
Su relazione del Prels:idery;it‘e‘
A voti unanimi

DELIBERA
La premessa e parte integrante e sostanziale del presente atto;
PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta (prot. n. n.25916 del 20.11.08) inoltrata dall’Ing. Volpe
Francesco, Direttore dell’*AMTS” (Azienda Mobilita Trasporti Sannio), intesa ad ottenere 1’uso
gratuito del Palatedeschi i giorni 24 e 25.11.08 per lo svolgimento del Concorso pubblico “Selezione

per operatori di esercizio-conducenti di linea”;

CONCEDERE eccezionalmente all’AMTS ['uso gratuito del Palatedeschi per la realizzazione del
suddetto concorso pubblico;

PRECISARE che I’ AMTS dovra farsi carico di quanto disposto in premessa;

TRASMETTERE Ila presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini ed al Dirigente Settore
Edilizia e Patrimonio per tutti gli adempimenti consequenziali di loro competenza;

DARE alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato e sottoscritto
IL SEGRETARIO GENERALE PRESIDENTE

gr Claudio UCCELLETTTI) (Prof/Thg. Anjelld ITILE)

N. Registro Pubblicazione
- Si cert1ﬁca e la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO 2 7 WOV, 2008

MESSO

~

e

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data £
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

m

1 iﬂi"’\

Si certifica che la preseéte deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomoﬁ E}i& .|

){ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
/% Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1i,

IL SEGRETARIO GENERALE

S

Copia per Mg
SETTORE SX1/in4 ot Citedliwe O prot. n.
SETTORE Edijiacg ¢ ?&Mm@wﬁa il | prot.n.
SETTORE il (%Xprot. n.

Revisori dei Conti il 4%81{1 '

\/ Nucleo di Valutazione il | prot. n.

‘(@mgﬁf&m Q&f‘SWH'O ]

LS

R S



N.FAX 28 NOU. 2088 14:32

www.amts. ba.it

P1

3 ¢ Pro\;inc'l;ﬂi Benavento "

L& A0O: Prot. Generale
R regiatroProtocolio Entrata
e Nr.Prot 0025918 oet 2041112008
ogget RIGHIESTA UTILIZZO

PALATEDESCHI GIORNC
Best Presidente Provincia

Invio a mezzo fax

Alla c.a.Presidente della Provincia di Benevento
Prof. Aniello Cimitile
Piazza Castello
82100 Benevento

i
A

Prot. n. 193 /og b

i

gl AR T AR,

6 *‘ ;;’w’a ﬁ{}ﬁﬁ

Benevento, 18/11/2008 -

er

Oggetto: richiesta utilizzo Palatedeschi per il giomo 25/11/2008.

Facendo seguito alla nota prot. n. 1804/(8 di cui all’oggetto, si richiede alla 8.V. la

disponibilitd gratuita deil’impianto in quanto si é reso necessario, per motivi tecnici,
procedere alla ripetizione della prima prova del concorso pubblico indetto da questa
Azienda per una selezione per “operatori di esercizio” - conducenti di linea ~ . Gli
adempimenti richiesti ed in particolare il versamento della quota di € 3.099,00 e la
stipula di polizze assicurative a garanzia per l'utilizzo della struttura sono stati
regolarmente effettuati in occasione della prima convocazione . Pertanto, confidando
nella pie.na disponibilitd di codesto Ente ad evitare un aggravio di ulteriori spese per
I’ AMTS, si richieds di concedere I’ ut:llzm gratuito del Palatedeschi,

In attesa &uﬂ sollecito riscontro, si inviano cordiali saluti.

SETTIHE SERY/ 2/ @mﬂ/m

\( 'gg(() | A mﬂ/(}u%‘?:ﬁ,

Q@OAL i e, 09\-0— .:/L“‘Q" 2

IL DIRETTORE GENERALE
(DO, Ra I

Asiands Mobilita Trasporti Sannio 5p.A
L2900 Bensvanin ¢ via Sants Colowbe, 139






